



Gdańsk, 7 marca 2013

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę tablicy pamiątkowej na potrzeby realizacji projektu: „Modernizacja i Rozbudowa Laboratoriów Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej w Gdańsku – Infrastruktura edukacyjna i naukowo dydaktyczna” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.- ZP/79/014/D/13.**

Zamawiający informuje, że w dniu 4 i 5 marca 2013 wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z dnia 25.06.2010 nr 113 poz. 759 tekst jednolity z późn. zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane zapytania.

Pytanie 1

Czy mają Państwo sprecyzowany sposób montażu tablicy pamiątkowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie sprecyzował sposobu montażu tablicy. Montaż ma być trwały i estetyczny.

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie kwestii dostawy / montażu przedmiotu zamówienia.

W pkt. III SIWZ jest informacja o dostawie przedmiotu zamówienia natomiast poniżej jest mowa również o montażu. (3 strona SIWZ 1 linijka oraz pkt. 9 na str. 3).

Proszę o jednoznaczne sprecyzowanie czy przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Zamawiającego czy również zamontować go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź

W rozdziale III ppkt. 3) lit. e jest jednoznacznie napisane, że na wykonanie przedmiotu zamówienia składa się między innymi dostarczenie i montaż tablicy pamiątkowej do miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić powyższe wyjaśnienia, które stają się integralną częścią SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **13.03.2012 o godz. 11:45.**

DZIEKAN
WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI

dr hab. inż. Leon Świątkowski, prof. nadzw. PG

(w imieniu Zamawiającego)